[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.10.2024                                                                                                   № 325
пгт Тужа
О внесении изменений в постановление администрации Тужинского муниципального района от 31.01.2022 № 50 «О межведомственной антинаркотической комиссии Тужинского муниципального района»

В связи с кадровыми изменениями  в управлении Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Кировской области в Советском районе, администрация Тужинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав межведомственной антинаркотической комиссии Тужинского муниципального района, утвержденный пунктом 1 постановления администрации Тужинского муниципального района от 31.01.2022 № 50 «О межведомственной антинаркотической комиссии Тужинского муниципального района», следующие изменения:
1.1. Включить в состав комиссии:
«ПУТИНЦЕВ                             -  начальник территориального отдела
Евгений Анатольевич                   управления Федеральной службы
                                                         по надзору в сфере защиты прав
                                                         потребителей и благополучия человека
                                                         по Кировской области в Советском
                                                         районе ( по согласованию)
1.2. Исключить из состава комиссии Зыкова С.В.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в Бюллетене муниципальных нормативных правовых актов органов местного самоуправления Тужинского муниципального района Кировской Области.

И.о. главы Тужинского
 муниципального района     Т.А. Лобанова

image1.png